
ZARZĄDZENIE NR 60/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 28.485 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 28.485 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.604.049,27 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.079.367,85 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.187.960,85 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.884.830,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.664.162,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 4 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 75 826,00 16 520,00 92 346,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 435,00 16 520,00 30 955,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

14 435,00 16 520,00 30 955,00

852 Pomoc społeczna 5 414 162,77 11 965,00 5 426 127,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 215,00 465,00 19 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 115,00 465,00 9 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 2 000,00 122 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

84 000,00 2 000,00 86 000,00

85295 Pozostała działalność 87 120,00 9 500,00 96 620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 85 000,00 9 500,00 94 500,00

Razem: 36 050 882,85 28 485,00 36 079 367,85

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 4 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 75 826,00 16 520,00 92 346,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 435,00 16 520,00 30 955,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 520,00 16 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 - 123,00 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 - 22,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 - 330,00 6 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 175,00 450,08 5 625,08

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 221,00 721,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 196,08 203,92

801 Oświata i wychowanie 13 604 781,00 0,00 13 604 781,00

80101 Szkoły podstawowe 7 357 946,00 0,00 7 357 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 318,00 - 130,00 440 188,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 130,00 7 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 913 574,00 0,00 913 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 850,00 - 100,00 84 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 100,00 1 650,00

80110 Gimnazja 2 962 840,00 0,00 2 962 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 473,00 - 250,00 210 223,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 250,00 3 050,00

852 Pomoc społeczna 6 589 645,77 11 965,00 6 601 610,77

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 715,00 465,00 21 180,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 715,00 465,00 21 180,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327 110,00 2 000,00 329 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 668,00 1 000,00 230 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 273,00 1 000,00 43 273,00

85295 Pozostała działalność 215 320,00 9 500,00 224 820,00

3110 Świadczenia społeczne 207 100,00 9 500,00 216 600,00

Razem: 40 856 345,75 28 485,00 40 884 830,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 4 września 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 75 826,00 16 520,00 92 346,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 435,00 16 520,00 30 955,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

14 435,00 16 520,00 30 955,00

852 Pomoc społeczna 4 911 413,77 2 465,00 4 913 878,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 115,00 465,00 9 580,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 115,00 465,00 9 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 2 000,00 86 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

84 000,00 2 000,00 86 000,00

Razem: 5 585 064,27 18 985,00 5 604 049,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 60/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 4 września 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 75 826,00 16 520,00 92 346,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 435,00 16 520,00 30 955,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 520,00 16 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 - 123,00 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 - 22,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 - 330,00 6 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 175,00 450,08 5 625,08

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 221,00 721,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 196,08 203,92

852 Pomoc społeczna 4 911 413,77 2 465,00 4 913 878,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 115,00 465,00 9 580,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 115,00 465,00 9 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 2 000,00 86 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 768,00 1 000,00 61 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 740,00 1 000,00 9 740,00

Razem: 5 585 064,27 18 985,00 5 604 049,27

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 46099D16-BFDC-4E04-B86F-1E73C633130F. Ogłoszony Strona 2




